



Matriz: Associação São Vicente de Paulo de Belo Horizonte
Rua Santa Rita Durão, 885-Funcionários 30140-111- Belo Horizonte- MG
Fone: (31)3261-4690 - Fax: (31)3261-1932
CNPJ: 17.507.708/0001-36 - Insc. Estadual: Isenta E-Mail: asvpbh01@fcbh.org.br
Filial: QSD 05 – AE, 10 – Setor D Taguatinga Sul – DF - CNPJ: 17.507.708/0002-17
Telefone: 3561-4672 / E-mail: asvpbh@gmail.com

PLANILHA DE REPASSE DO RH E ALIMENTAÇÃO (1º TERMO DE APORTILAMENTO)

| CUSTEIO | | | |
|--|-------------------------------------|------------|--------------|
| Recursos Humanos | | | |
| Despesa com Profissionais Tipo SUAS | | | |
| Cargo/Função | Custo Unitário (Salário e encargos) | Quantidade | Total Mensal |
| Coordenador de Unidade | R\$4.889,64 | 1 | R\$4.889,64 |
| Assistente Social | R\$5.170,96 | 1 | R\$5.170,96 |
| Psicólogo (a) | R\$3.353,30 | 1 | R\$3.353,30 |
| Cuidador de Idoso Diurno | R\$1.885,45 | 7 | R\$13.198,17 |
| Cuidador de Idoso Noturno | R\$2.231,69 | 4 | R\$8.926,78 |
| Terapeuta Ocupacional | R\$4.309,17 | 1 | R\$4.309,17 |
| Despesa com Demais Profissionais Tipo Correlatos | | | |
| Cargo/Função | Custo Unitário (Salário e encargos) | Quantidade | Total Mensal |
| Faxineiros Diurno | R\$1.800,49 | 5 | R\$9.002,46 |
| Cozinheira | R\$2.011,13 | 2 | R\$4.022,25 |
| Téc. De Enfermagem Diurna | R\$4.243,58 | 2 | R\$8.487,15 |
| Téc. De Enfermagem Noturno | R\$4.979,12 | 2 | R\$9.958,25 |
| Fisioterapeuta | R\$4.700,88 | 1 | R\$4.700,88 |
| Auxiliar de Cozinha | R\$1.811,23 | 2 | R\$3.622,46 |
| Aux de Lavanderia | R\$1.811,23 | 2 | R\$3.622,46 |
| Nutricionista | R\$3.374,09 | 1 | R\$3.374,09 |
| Enfermeiro (a) | R\$5.051,88 | 1 | R\$5.051,88 |
| Vigia | R\$2.307,48 | 1 | R\$2.307,48 |

| | | | |
|----------------------------------|----------------------|-----------|----------------------|
| TOTAL DE RECURSOS HUMANOS | R\$ 53.931,32 | 34 | R\$ 93.997,37 |
|----------------------------------|----------------------|-----------|----------------------|

| Despesas Complementares | |
|--|----------------------|
| Item | Total Mensal |
| Alimentação | R\$ 1.645,51 |
| Serviços de Terceiros, pessoa física e pessoa jurídica vinculados a execução do objeto | R\$ 0,00 |
| Material de Consumo | R\$ 0,00 |
| Combustível | R\$ 0,00 |
| Total de Despesas Complementares | R\$ 1.645,51 |
| Total Geral | R\$ 95.642,88 |

[1] A memória de cálculo do custo unitário de cada cargo consta do Anexo I deste Plano de Trabalho.